
ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit ::J ·D . F1re2GtXJ( · 
_.,,·;· 

i cili, pranon te nenshkruaj _._; nuk pranon te nenshkruaj , nuk i njihet identiteti --- 

PROCESVERBAL 
NR. c:J_l . DATE'OJ I vfar202 ·:r 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT J,ES I 

Ba:,:u.~r ne Ligji~ ~~· 9780,. date 16.07.20~7, "P~r infe.Pekti~in dhe "~brojtjen ,7 

t;.f ~Ime~ ~underh .·. shm. ; e"., 1 ndry. S. huar, neni/ et , f_ 2 r ) ' , Sl d~ _l_,.1,4· ,:_,;if,_· -'-/_()~f.,,,_· ~---1'----"1 J(Uere-9,, '5 ?! .;J lee,e4c, , 1 lt1 <i,u.; (0 o{lu . - 1Jl r /f14 vut-cw q r au-- ; 1 

0002076 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

BASHKIA SHKODER i 

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT 

............................. : _ .. ;::: .. .r .: :: .. : ; : .. ::.- : ~~.=.~.;=.:=:.=.:.=~-= .. ~~ .. ::::: .. -::::.- . 
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'~., 

KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

ft'-'f' .~ !) ,j f 1? I 

l 

VENDOSA: 
Dei.znin e kundervajtesit D (cf f& /11&, 'f ryP' - 
me prishjen e objektit te kunderligjshem · \: ·-fr-' r-:1 r'' .r4· { - '1 uo0 

==~ i} 

'U 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
n~erti~et_ e 'kunderligi~~ ", i i:idryshu~~ .. ne_:iv~t ~ C-i I s A lie, -f "7,' si dhe fl r~a~,- {fli-(- Lf ~) 11, 

·rY~C .ou t e , 2 u f :::> • · -O_(J" . V<- J!, t 11.< r;r"' r t-. f n, a S,<-' ct '-"·1. & vt> -ri-e, -7' YT 

PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. '2 1 .. , date (;}f I Q_Z_ I Zb: me nr, Serie [,) c) C::' 2 0 7 0 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik D/ 'f r& /Cf l~ p Ci '~ ' ' ' 'ne 
adrese .. n - /;. .· r '. ~ /) - I 1' { , .. ,,, .J . . I r" \ . J . ' 

,\_0--c ·, ? f/ IL;_ vi .:R. .. · ' h ,) _. , ,.,,. , . · 1 •' , , v! , ) _, J , 

ka.~,e konstatya~ih~~dervajtjen/t ad;r1.in~Jtrative fo CbJP".1 F ( (0_,I, ~\\ 11_: (}'l1J~/ h'.1 :'l_r:: ~ r :' ( ( ( p f (I ~{"-.le\ ··:;11-1 C , (' vf:lt;r11 { r'' ., ~"' ,\J ·"" 7 .0? 7 .'.' , 50Je,(· /;,\'Al 
. ' f ,., --·i {../ !.; ' ,_.. .._, ' ..., • 

b / /J 'Y",f O r.1 /if'.;1 ij ..StX ) 2 x { ) , _s" K'. 3 , t:; fr't 

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

VEND IM 
DATE Q8_ I tJ 1 I 202 _!:; 

PER 

i/lf} I J NR. ·111->1.Q 

0001t48 SERIANR: 

REP U BLI KA E S HQI P ERIS E 

BASHKIA SHKQDER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 
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KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit bi.?JJ.o ~ia \..o·, me gjobe, 
ne masen65,6 1:38 4J (.';)e_;sco,i0d·C-1JcSt'o\Y-\t.,1~ e he mi e· r' 'i hH ·:j r L} +"~Ir " td .. leke .. 
Bazuar ne Ligjin nr. lo' 279, date zo.os.zdio "PerkundervajTjet administratiVe ", nen~t''.20;''22~\(fd-) 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kundervajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhj ete) diteve, nga data e nj oftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2.007, "Per inspektirnin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et , si dhe \)V\-Jt t=J:;- 
ck:d:..e 02-J . LI . ?. '.) l S '' V\'. \ u n;_ ltV..i.. \l\J.:(\ 0<t-1 c~ 0 '.'). \. J -e \ 

te parashikuarnga J;:: \;<.. t:::ii/ d.'.::lll.j 11 v-·( \) 1.o.n; '\l..(rn\-n 
t~\1~1:.2)\\k '' ne rU: 0 .<. , o.er'fY\a e . l ndru,s,\-,_uo'f. 

C:J\ \~ i k -:>it' i -It, p· ~-· \.J :J\Y~,\-\-~.JJ..t'-S~<:Y-: . l)/11~ \~1{' ')l 0~\0.;~r0. j J Y. 

0\ 

~ ·, 6 ~" ?. :. rn ~ \/-~(;-~~ ,:.,c1.- P 
. I ' 

rnb-..1..\..J\::i( (Do .S'.J.\~\c. · b)o . · 

Ne baze te proces verbalit nr. , d, ~ .date --o::) I .J':f I ;;,J.)5, me nr. Serie C}J\.) 1 ;)=((, 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizlk btili~ ~-0\0,_\ 1 J. ( F 0 6116 o ') 3 ~) , ne 
adresen ,)i\u(t) Cn·u-Jf'!Cl':i i'k\-v):t( Thdll-·i. \j1;"'-i< \='1~\n'.J•f\i'c.\ 111,u ""h:)V , 
kane konstatuar kunc ervajtjen/t administrative -~ ~-~,i' n> r c; d r< +i en ::.JCc ::_-, ~\ .:i v.1. ·'· n' , y1 + v, :-'?O 

\ . ·.· ' . ' 1 · ' . '•. \ . . ' \ - . . - 
::i-·,J..·),~'l( f\i•.:J\\lf'V ·\c \Hr1·}J('(l1 \1 ')ewi_)>tnd: 11 1i;n::; --l-111;·1·1 __,i". ··hr/I'., 

VEND IM 
DATE J)1 I o'+ I 2025 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

NR. J392i 

SERlANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ IJ _ 
....••..• , .....•....•.. ;; .• ~.~~ •• \Yi"no.~ ..- .• - ~ ;~~n.J 
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